UBND HUYỆN SƠN TỊNH               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC TỊNH HIỆP                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 21/QĐ-THTH                                   Tịnh Hiệp, ngày 14 tháng 3 năm 2024
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 5
Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TỊNH HIỆP
Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-UBND ngày 13 tháng 3 năm 2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc ban hành tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa theo Chương trình giáo dục phổ thông 2018 trong các cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;
Căn cứ Kế hoạch số 12/KH-THTH ngày 23/02/2024 về việc Tổ chức lựa chọn sách giáo khoa lớp 5 của Trường Tiểu học Tịnh Hiệp theo quy định tại Thông tư 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Xét khả năng cán bộ, giáo viên của trường.

                                                   QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 5, năm học 2024-2025 của trường Tiểu học Tịnh Hiệp gồm các ông,(bà) (có tên tại danh sách kèm theo).
Điều 2. Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 5 năm học 2024-2025 có trách nhiệm tổ chức lựa chọn sách giáo khoa đảm bảo theo quy định tại Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT và Quyết định số 222/QĐ-UBND ngày 13/3/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc ban hành tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.
- Thời gian làm việc: từ ngày ký quyết định và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
- Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 5 năm học 2024-2025 của trường được hưởng các chế độ theo các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Phòng GDĐT (b/c);

- Như điều 4;

- Lưu VT, CM.

	HIỆU TRƯỞNG

	Lê Văn Trí

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP 5
NĂM HỌC 2024-2025

-------------------------
(Kèm theo Quyết định số 21/QĐ-THTH ngày 14/3/2024 của Hiệu trưởng trường Tiểu học Tịnh Hiệp)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ trong Hội đồng

	1
	Lê Văn Trí
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch Hội đồng

	2
	Nguyễn Tấn Thành
	Phó Hiệu trưởng
	P.Chủ tịch Hội đồng

	3
	Thân Khắc Nhựt
	Phó Hiệu trưởng
	P.Chủ tịch Hội đồng

	4
	Phan Thị Oanh Kiều
	Văn thư
	Ủy viên, Thư kí Hội đồng

	5
	Nguyễn Thị Đông
	Tổ trưởng tổ 5
	Ủy viên

	6
	Nguyễn Thị Mười
	Tổng phụ trách Đội
	Ủy viên

	7
	Đỗ Thị Tường Vy
	Tổ trưởng tổ 1
	Ủy viên

	8
	Phan Thị Huệ
	Đại diện giáo viên
	Ủy viên

	9
	Vương Thị Mai Phương
	Tổ trưởng tổ 2
	Ủy viên

	10
	Nguyễn Thị Tâm
	Tổ trưởng tổ 3
	Ủy viên

	11
	Ngô Thị Tuyết
	Tổ trưởng tổ 4
	Ủy viên

	12
	Hồ Bá Ngọc
	Giáo viên tiếng Anh
	Ủy viên

	13
	Nguyễn Xuân Ba
	Trưởng Ban đại diện cha mẹ học sinh
	Ủy viên

Danh sách này có 13 người./.

PAGE